
 

 

Wysokość kapitału zakładowego: 55 124 000 zł; Spółka wpisana do Rejestru Sądu Rejonowego  
w Gliwicach, X Wydz. KRS nr 0000083858, BDO 000006050 

L.Dz.4242/H/2023                                   Zabrze, dn. 03.11.2023 r. 

Nr postępowania: KZP/18/X/2023 

 

Informacja z otwarcia ofert 

Złożonych w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji na zamówienie 

na usługi społeczne i inne szczególne usługi o wartości zamówienia mniejszej niż równowartość 

kwoty 750 000 euro, nie mniejszej jednak niż równowartość kwoty 130 000 złotych zgodnie  

z art. 359 pkt 2) ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j.Dz.U.2023.1605 

z późn.zm.) – dalej ustawy PZP, na usługi pod nazwą: „Świadczenie usług ochrony fizycznej  

w Miejskim Ośrodku Sportu i Rekreacji w Zabrzu Sp. z o.o. wraz z usługami dodatkowymi 

oraz monitorowanie sygnałów systemu alarmowego – Kąpielisko Leśne – 2023/2024 - 

powtórne” nr postępowania: KZP/18/X/2023. 

 

W niniejszym postępowaniu zostały złożone następujące oferty: 

Oferta nr 1:  

Złożona przez konsorcjum:  

Security Emporio Sp. z o.o. Sp. k. – lider konsorcjum, ul. Czernichowska 28, 61-334 Poznań, 

Emporio Sp. z o.o. – członek konsorcjum,  ul. Czernichowska 28, 61-334 Poznań,  

Vigor Security Sp. z o.o. – członek konsorcjum, ul. Czernichowska 28, 61-334 Poznań  

 

Oferujemy wykonanie przedmiotu zamówienia za cenę: 
1) Stawka brutto 41,02 zł/godz. za usługi ochrony wraz z czynnościami dodatkowymi  (w tym 
23% VAT) 

6 400 (przy założeniu, że umowa będzie obowiązywać od 22 listopada 2023r.) godzin ochrony x 
41,02 zł brutto/godz. w  tym 23% VAT co daje łączną wartość brutto: 262 528,00 zł: 
2) Stawka brutto 123,00 zł za jednorazowy konwój gotówki X 83 konwoje wynosi: 10 209,00 zł 
brutto w tym 23% VAT  
Łączna cena brutto (pkt 1 + pkt 2) wynosi: 272 737,00 zł 
 
400,00 zł* - wysokość kary umownej brutto za każdą rozpoczętą godzinę zwłoki  
w niezapewnieniu wymaganej  liczby strażników z uprawnieniami kwalifikowanego pracownika 
ochrony do ochrony Obiektu (liczone w odniesieniu do każdego z nieobecnych) lub za każde 
nienależyte wykonanie któregokolwiek z obowiązków Wykonawcy określonych w umowie i/lub 
w Załączniku nr 1 do umowy Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia. 

 
Oferta nr 2:  

Złożona przez: 

Fosal Sp. z o.o., 44-120 Pyskowice, ul. Al. Jana Pawła II 3A, 

 

Oferujemy wykonanie przedmiotu zamówienia za cenę: 
1) Stawka brutto 49,42 zł/godz. za usługi ochrony wraz z czynnościami dodatkowymi  (w tym 
23% VAT) 



 

 

Wysokość kapitału zakładowego: 55 124 000 zł; Spółka wpisana do Rejestru Sądu Rejonowego  
w Gliwicach, X Wydz. KRS nr 0000083858, BDO 000006050 

6 400 (przy założeniu, że umowa będzie obowiązywać od 22 listopada 2023r.) godzin ochrony x 
49,42 zł brutto/godz. w  tym 23% VAT co daje łączną wartość brutto: 316 288,00 zł: 
2) Stawka brutto 138,99 zł za jednorazowy konwój gotówki X 83 konwoje wynosi: 11 536,17 zł 
brutto w tym 23% VAT  
Łączna cena brutto (pkt 1 + pkt 2) wynosi: 327 824,17 zł 
 
400,00 zł* - wysokość kary umownej brutto za każdą rozpoczętą godzinę zwłoki  
w niezapewnieniu wymaganej  liczby strażników z uprawnieniami kwalifikowanego pracownika 
ochrony do ochrony Obiektu (liczone w odniesieniu do każdego z nieobecnych) lub za każde 
nienależyte wykonanie któregokolwiek z obowiązków Wykonawcy określonych w umowie i/lub 
w Załączniku nr 1 do umowy Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia. 

 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia  
(nie zawiera przewidzianych podobnych usług) wynosi: 298 312,65 zł z VAT (23%). 


		2023-11-03T13:03:54+0100




